
 

výsledková listina - 3. kola; II. ročníku  

Jméno a příjmení Typ zbraně 
20 ran vleže, Z - t 20 ran vstoje, Z - t 15 ran v podnosu 15 ran popper, Z - t 5 × 2 na terč, Z - t Celkem 

Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí 

František KUČERA SUOMI 132,65 1 126,10 2 82,88 6 137,31 1 82,12 2 561,06 1 

Michal NOVÁK SUOMI 128,63 2 123,14 4 84,34 2 136,17 3 81,44 4 553,72 2 

Martin RUDOLF SUOMI 123,20 4 121,12 7 84,19 3 137,20 2 83,09 1 548,80 3 

Andrei KIREEV SUOMI 126,73 3 124,89 3 83,61 4 129,26 8 73,98 8 538,47 4 

Josef KUBÍČEK UZI 118,77 7 122,41 5 68,49 9 131,58 6 79,67 5 520,92 5 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 121,53 5 115,22 10 83,27 5 126,21 10 64,89 13 511,12 6 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 118,73 8 121,80 6 58,77 11 133,93 5 73,97 9 507,20 7 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 97,30 12 119,41 8 77,72 8 129,66 7 67,94 11 492,03 8 

Václav BOBER UZI 60,51 13 127,59 1 77,73 7 134,98 4 81,96 3 482,77 9 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 119,21 6 68,47 13 85,85 1 128,59 9 77,39 6 479,51 10 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 108,47 11 110,57 11 63,83 10 120,60 11 72,04 10 475,51 11 

Václav HUTLA PPŠ 41 117,65 9 116,06 9 22,00 13 118,76 12 75,43 7 449,90 12 

Jan CHALOUPKA SUOMI 112,19 10 96,93 12 41,74 12 116,79 13 67,75 12 435,40 13 

3. 10. 2015  



20 ran vleže proti času Z - t, vzdálenost 35 m 

Jméno a příjmení Typ zbraně 
Čas 

t [ s ] 

Zásahy 
SUMA Body Poř. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

František KUČERA SUOMI 12,35 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 145 132,65 1 

Michal NOVÁK SUOMI 10,37 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 139 128,63 2 

Andrei KIREEV SUOMI 16,27 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 143 126,73 3 

Martin RUDOLF SUOMI 14,80 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 138 123,20 4 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 11,47 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 133 121,53 5 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 14,79 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 134 119,21 6 

Josef KUBÍČEK UZI 20,23 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 139 118,77 7 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 21,27 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 140 118,73 8 

Václav HUTLA PPŠ 41 26,35 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 144 117,65 9 

Jan CHALOUPKA SUOMI 28,81 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 141 112,19 10 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 32,53 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 141 108,47 11 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 18,70 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 116 97,30 12 

Václav BOBER UZI 9,49 10 8 8 8 8 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 70 60,51 13 



20 ran vstoje proti času Z - t, vzdálenost 35 m 

Jméno a příjmení Typ zbraně 
Čas 

t [ s ] 

Zásahy 
SUMA Body Poř. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Václav BOBER UZI 16,41 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 144 127,59 1 

František KUČERA SUOMI 11,90 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 138 126,10 2 

Andrei KIREEV SUOMI 10,11 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 135 124,89 3 

Michal NOVÁK SUOMI 13,86 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 137 123,14 4 

Josef KUBÍČEK UZI 21,59 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 144 122,41 5 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 21,20 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 143 121,80 6 

Martin RUDOLF SUOMI 13,88 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 135 121,12 7 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 15,59 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 135 119,41 8 

Václav HUTLA PPŠ 41 20,94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 137 116,06 9 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 15,78 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 131 115,22 10 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 16,43 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 127 110,57 11 

Jan CHALOUPKA SUOMI 33,07 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 130 96,93 12 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 19,53 10 10 10 8 8 8 8 7 6 5 4 4 0 0 0 88 68,47 13 



15 ran pudová střelba v ponosu Z – t, vzdálenost 10 m 

Jméno a příjmení Typ zbraně 
Čas 

t [ s ] 

Zásahy 
SUMA Body Poř. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 6,15 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 85,85 1 

Michal NOVÁK SUOMI 6,66 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 84,34 2 

Martin RUDOLF SUOMI 5,81 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 84,19 3 

Andrei KIREEV SUOMI 5,39 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 83,61 4 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 6,73 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 83,27 5 

František KUČERA SUOMI 6,12 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 82,88 6 

Václav BOBER UZI 6,27 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 77,73 7 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 7,28 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 77,72 8 

Josef KUBÍČEK UZI 9,51 10 10 9 9 8 7 7 6 6 6 78 68,49 9 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 6,17 8 8 8 8 8 8 8 8 6 0 70 63,83 10 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 23,23 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 58,77 11 

Jan CHALOUPKA SUOMI 21,26 10 9 8 8 8 7 7 6 0 0 63 41,74 12 

Václav HUTLA PPŠ 41 14,00 7 7 6 6 5 5 0 0 0 0 36 22,00 13 



15 × popper, (neomezený počet nábojů) Z – t, vzdálenost 20 ÷ 30 m 

Jméno a příjmení Typ zbraně 
Čas 

t [ s ] 

Zásahy 
SUMA Body Poř. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

František KUČERA SUOMI 12,69 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 137,31 1 

Martin RUDOLF SUOMI 12,80 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 137,20 2 

Michal NOVÁK SUOMI 13,83 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 136,17 3 

Václav BOBER UZI 15,02 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 134,98 4 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 16,07 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 133,93 5 

Josef KUBÍČEK UZI 18,42 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 131,58 6 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 20,34 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 129,66 7 

Andrei KIREEV SUOMI 20,74 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 129,26 8 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 21,41 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 128,59 9 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 23,79 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 126,21 10 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 29,40 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 120,60 11 

Václav HUTLA PPŠ 41 31,24 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 118,76 12 

Jan CHALOUPKA SUOMI 33,21 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 116,79 13 



5 × 2 rány vstoje do terče 135, Z – t, vzdálenost 25 m 

Jméno a příjmení Typ zbraně 
Čas 

t [ s ] 

Zásahy 
SUMA Body Poř. 

1.1 1.2 2.1 2.2 3.1 3.2 4.1 4.2 5.1 5.2 

Martin RUDOLF SUOMI 8,91 10 8 10 10 10 9 8 8 10 9 92 83,09 1 

František KUČERA SUOMI 8,88 9 8 9 9 10 9 10 9 10 8 91 82,12 2 

Václav BOBER UZI 9,04 9 8 10 8 10 9 10 9 9 9 91 81,96 3 

Michal NOVÁK SUOMI 7,56 10 10 9 8 9 9 9 9 9 7 89 81,44 4 

Josef KUBÍČEK UZI 9,33 9 7 9 9 10 9 9 9 9 9 89 79,67 5 

ing. Vratislav PROUZA SA 24/26 15,61 10 7 10 9 9 8 10 10 10 10 93 77,39 6 

Václav HUTLA PPŠ 41 12,57 8 7 9 9 9 8 10 9 10 9 88 75,43 7 

Andrei KIREEV SUOMI 9,02 8 7 8 8 9 8 10 8 10 7 83 73,98 8 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 12,03 9 8 10 8 9 8 10 8 9 7 86 73,97 9 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 11,96 9 7 9 8 9 8 10 8 8 8 84 72,04 10 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 12,06 7 7 8 8 10 8 10 8 8 6 80 67,94 11 

Jan CHALOUPKA SUOMI 12,25 8 6 8 8 9 9 8 9 9 6 80 67,75 12 

Přemysl BULÍČEK SA 24/26 10,11 8 7 10 7 8 7 8 7 8 5 75 64,89 13 



 

Celková výsledková listina - II. ročníku  

Jméno a příjmení Typ zbraně 
14. 3. 2015 23. 5. 2015 3. 10. 2015 7. 11. 2015 Body 

Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí 

ing. Jan BĚLOHLÁVEK PPŠ 41 481,83 8 482,81 9 492,03 8   1 456,67 6 

Václav BOBER UZI   507,85 6 482,77 9   990,62 12 

Přemysl BULÍČEK SA - 24/26 453,52 9 464,53 12 511,12 6   1 429,17 9 

Bc. Miloš FABIÁN SUOMI 443,49 11       443,49 17 

Marek HAVLÍK PPSH-41ZS   321,93 16     312,93 18 

Václav HUTLA PPŠ 41 421,01 13 467,36 11 449,90 12   1 338,27 10 

Jan CHALOUPKA SUOMI 419,81 14 432,59 15 435,40 13   1 287,80 11 

Jiří KÁBELE PPŠ 41   511,89 5     511,89 16 

Andrei KIREEV SUOMI 429,08 12 484,08 7 538,47 4   1 451,63 7 

Josef KUBÍČEK UZI 508,69 5 483,12 8 520,92 5   1 512,73 5 

František KUČERA SUOMI 555,75 1 552,36 2 561,06 1   1 669,17 1 

Michal NOVÁK SUOMI 534,89 3 546,65 3 553,72 2   1 635,26 3 

ing. Vratislav PROUZA SA-24/26/SUOMI 484,61 7 480,60 10 479,51 10   1 444,72 8 

Martin RUDOLF SUOMI 551,41 2 564,29 1 548,80 3   1 664,50 2 

Petr SIEGL SUOMI 521,33 4       521,33 15 

ing. Jan ŠÍPAL Thomson 1928   456,51 13 475,51 11   932,02 13 

Vít VODRÁŽKA PPŠ 41 490,00 6 521,03 4 507,20 7   1 518,23 4 

David Jiří VRÁTNÍK UZI 448,21 10 453,09 14     901,30 14 
 


